



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AT-Invest ApS

Fredskovhellet 2K, 3400 Hillerød

CVR-nr. 39 58 75 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Adam Tvermoes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

AT-Invest ApS
Fredskovhellet 2K
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39 58 75 64
Stiftet: 16. maj 2018
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Adam Tvermoes

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

BTT Bolig ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje investeringsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.378 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-157.878	563.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.632.550	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168.393</u>	<u>-511.800</u>
Resultat før skat	1.306.279	52.161
Skat af årets resultat	<u>71.786</u>	<u>-11.462</u>
Årets resultat	<u>1.378.065</u>	<u>40.699</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.378.065</u>	<u>40.699</u>
Disponeret i alt	<u>1.378.065</u>	<u>40.699</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>71.786</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.786</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>27.025</u>	<u>6.651.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.811</u>	<u>6.651.291</u>
Aktiver i alt	<u>98.811</u>	<u>6.651.291</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.311	-1.366.754
Egenkapital i alt	61.311	-1.316.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.919.082
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Selskabsskat	0	11.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	7.968.045
Gældsforpligtelser i alt	37.500	7.968.045
Passiver i alt	98.811	6.651.291

1 Særlige poster

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.407.454	-1.357.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.700	40.700
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.366.754	-1.316.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.378.065	1.378.065
	50.000	11.311	61.311



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse, BTT Bolig ApS	1.632.550	0
	<u>1.632.550</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.632.550	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.632.550</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.006	361.623
Andre finansielle omkostninger	16.387	150.177
	<u>168.393</u>	<u>511.800</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BTT Bolig ApS, CVR-nr. 35 41 54 40, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


